Зачислить в ГПД                                                                        Директору МБОУ «ООШ №17»
с «_____» _______________ 20 ___г.                                       Гринцевич Юлии Васильевне
                                                                             _______________________________________
 (ФИО родителя/законного представителя)
проживающей(го) по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
Контактный тел.: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою дочь (моего сына) _________________________________________ _____________________________________________________________________________, (ФИО обучающегося)
 _______________________ года рождения, обучающуюся (егося) _______ класса в группу продленного дня с _________________________________________ сроком на один уч. год.
                                                              (дата зачисления)
Ребенка из группы продленного дня уполномочены забирать:
1. _______________________________________________________________________, (ФИО, мать, отец, бабушка, дедушка)
________________года рождения,
паспорт _________ № _________ выдан ________________г. (кем)___________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________, (ФИО, мать, отец, бабушка)
________________года рождения,
паспорт _________ № _________ выдан ________________г. (кем)___________________________________________________________________

Посещать ГПД будет с ___________________ до __________________ часов.
(время посещения ГПД)
Даю свое согласие на то, что мой ребенок будет самостоятельно покидать ГПД в ____________ часов.

По каждому случаю досрочного самостоятельного ухода ребенка из ГПД необходимо предоставлять отдельное заявление.
[bookmark: _GoBack]______________________20_______г.              __________________/____________________
                            (дата)                                                                         (подпись)                   (фамилия, инициалы)

С Положением об организации предоставлении услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в МБОУ «ООШ № 17», утвержденного приказом директора от 30.08.2024 № 228-а ознакомлен(а).

______________________20_______г.                 __________________/____________________
                            (дата)                                                                         (подпись)                   (фамилия, инициалы)